USLUGI PROJEKTOWO - KOSZTORYSOWE, NADZORY

62-511 KRAMSK  ul. Szeluty 10
NIP 665-166-04-10 REGON 311609648

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA

"Przebudowa drdég dojazdowych do gruntéw rolnych
w miejscowosci Popielewo i Buszkowo Parcele"

INWESTOR : Gmina Skulsk
ul. Targowa 2
62-560 Skulsk

OBIEKT: Droga gminna w m. Popielewo i Buszkowo Parcele
ADRES : Gm. Skulsk, m. Popielewo, Buszkowo Parcele
woj. wielkopolskie

TEMAT : PRZEBUDOWA DROG DOJAZDOWYCH DO GRUNTOW
ROLNYCH W MIEJSCOWOSCI POPIELEWO
I BUSZKOWO PARCELE.

RODZAJ OPRAC. : Szczegolowe specyfikacje techniczne wykonania
i odbioru robot

KOD CPV : 45233140-2 Roboty drogowe

BRANZA : Drogowa

DATA OPRACOWANIA: 09 .2011r.

SPORZADZILA:



SPIS SPECYFIKACJI

D -M -00.00.00 WYMAGANIA OGOLNE

D-01.00.00
D-01.01.01

D-04.00.00
D-04.01.01
D-04.04.00
D-04.04.04

D-05.00.00
D-05.03.01

D-09.00.00
D-09.01.01

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
Odtworzenie trasy i punktéw wysékiowych

PODBUDOWY

Profilowanie koryta wraz z z@gczeniem podi@a

Podbudowa z tlucznia- wymagania ogolne

Podbudowa z kruszywa tamanego stabibn@go. mechanicznie

NAWIERZCHNIE ASFALTOWE
Nawierzchnie z betonu asfaltowego

ROBOTY WYKONCZENIOWE
Roboty wykitczeniowe



